
                                                                       公告编号：2019-025 

证券代码：836609          证券简称：新唐设计        主办券商：华福证券 
 

山西新唐工程设计股份有限公司 

关于 2019 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

山西新唐工程设计股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 7日在

全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了《山西新唐工程设计股份有限公

司 2019年半年度报告的公告》（公告编号【2019-022】）（以下称“原公告”）。由

于原公告中现金流量表数据未填列，本公司对此现予以更正。 

一、更正的具体内容 

更正前： 

现金流量表 

单位：元 

项目 附注 本期金额 上期金额 

一、经营活动产生的现金流量：    

销售商品、提供劳务收到的现金    

客户存款和同业存放款项净增加额    

向中央银行借款净增加额    

收到原保险合同保费取得的现金    

收到再保险业务现金净额    

保户储金及投资款净增加额    

处置以公允价值计量且其变动计入当期

损益的金融资产净增加额 

 -  

收取利息、手续费及佣金的现金    

拆入资金净增加额    

回购业务资金净增加额    

代理买卖证券收到的现金净额    

收到的税费返还    

收到其他与经营活动有关的现金    

经营活动现金流入小计    

购买商品、接受劳务支付的现金    

客户贷款及垫款净增加额    



                                                                       公告编号：2019-025 

存放中央银行和同业款项净增加额     

支付原保险合同赔付款项的现金    

为交易目的而持有的金融资产净增加额    

拆出资金净增加额    

支付利息、手续费及佣金的现金    

支付保单红利的现金    

支付给职工以及为职工支付的现金    

支付的各项税费    

支付其他与经营活动有关的现金    

经营活动现金流出小计    

经营活动产生的现金流量净额  12,561,184.59 2,925,869.04 

二、投资活动产生的现金流量：    

收回投资收到的现金    

取得投资收益收到的现金    

处置固定资产、无形资产和其他长期资

产收回的现金净额 

   

处置子公司及其他营业单位收到的现金

净额 

   

收到其他与投资活动有关的现金    

投资活动现金流入小计    

购建固定资产、无形资产和其他长期资

产支付的现金 

   

投资支付的现金    

质押贷款净增加额    

取得子公司及其他营业单位支付的现金

净额 

   

支付其他与投资活动有关的现金    

投资活动现金流出小计    

投资活动产生的现金流量净额  -1,001,586.61 0.00 

三、筹资活动产生的现金流量：    

吸收投资收到的现金    

其中：子公司吸收少数股东投资收到的

现金 

   

取得借款收到的现金    

发行债券收到的现金    

收到其他与筹资活动有关的现金    

筹资活动现金流入小计    

偿还债务支付的现金    

分配股利、利润或偿付利息支付的现金    

其中：子公司支付给少数股东的股利、

利润 

   

支付其他与筹资活动有关的现金    

筹资活动现金流出小计    



                                                                       公告编号：2019-025 

筹资活动产生的现金流量净额  0.00 0.00 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影

响 

   

五、现金及现金等价物净增加额    

加：期初现金及现金等价物余额    

六、 期末现金及现金等价物余额    

更正后： 

现金流量表 

单位：元 

项目 附注 本期金额 上期金额 

一、经营活动产生的现金流量：    

销售商品、提供劳务收到的现金  7,191,126.60 27,702,796.90 

客户存款和同业存放款项净增加额    

向中央银行借款净增加额    

收到原保险合同保费取得的现金    

收到再保险业务现金净额    

保户储金及投资款净增加额    

处置以公允价值计量且其变动计入当期

损益的金融资产净增加额 

 -  

收取利息、手续费及佣金的现金    

拆入资金净增加额    

回购业务资金净增加额    

代理买卖证券收到的现金净额    

收到的税费返还    

收到其他与经营活动有关的现金 六、30 36,231,406.64 14,563,849.27 

经营活动现金流入小计  43,422,533.24 42,266,646.17 

购买商品、接受劳务支付的现金  6,956,104.28 9,308,961.45 

客户贷款及垫款净增加额    

存放中央银行和同业款项净增加额     

支付原保险合同赔付款项的现金    

为交易目的而持有的金融资产净增加额    

拆出资金净增加额    

支付利息、手续费及佣金的现金    

支付保单红利的现金    

支付给职工以及为职工支付的现金  4,405,926.31 4,475,801.82 

支付的各项税费  13,187,766.34 10,293,179.86 

支付其他与经营活动有关的现金 六、30 6,311,551.72 15,262,834.00 

经营活动现金流出小计  30,861,348.65 39,340,777.13 

经营活动产生的现金流量净额  12,561,184.59 2,925,869.04 

二、投资活动产生的现金流量：    

收回投资收到的现金    

取得投资收益收到的现金    



                                                                       公告编号：2019-025 

处置固定资产、无形资产和其他长期资

产收回的现金净额 

   

处置子公司及其他营业单位收到的现金

净额 

   

收到其他与投资活动有关的现金    

投资活动现金流入小计  0.00 0.00 

购建固定资产、无形资产和其他长期资

产支付的现金 

 1,001,586.61 0.00 

投资支付的现金    

质押贷款净增加额    

取得子公司及其他营业单位支付的现金

净额 

   

支付其他与投资活动有关的现金    

投资活动现金流出小计  1,001,586.61 0.00 

投资活动产生的现金流量净额  -1,001,586.61 0.00 

三、筹资活动产生的现金流量：    

吸收投资收到的现金    

其中：子公司吸收少数股东投资收到的

现金 

   

取得借款收到的现金    

发行债券收到的现金    

收到其他与筹资活动有关的现金    

筹资活动现金流入小计  0.00 0.00 

偿还债务支付的现金    

分配股利、利润或偿付利息支付的现金    

其中：子公司支付给少数股东的股利、

利润 

   

支付其他与筹资活动有关的现金    

筹资活动现金流出小计  0.00 0.00 

筹资活动产生的现金流量净额  0.00 0.00 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影

响 

   

五、现金及现金等价物净增加额  11,559,597.98 2,925,869.04 

加：期初现金及现金等价物余额  26,215,660.61 29,072,583.27 

六、期末现金及现金等价物余额  37,775,258.59 31,998,452.31 

二、其他相关说明 

除上述内容外，公告其他内容不变。 

上述公告更正后，决议公告中审议通过的议案事项表决结果不受影响，同时，

对相关备查文件目录也进行了相应的调整。公司对上述更正给投资者带来的不便 

 

 



                                                                       公告编号：2019-025 

深表歉意。 

特此公告。 

 

山西新唐工程设计股份有限公司 

董事会 

2019 年 12 月 2 日 

 

 


